05 августа  2013 года

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ПРИЕМА ЗАЯВОК

ЗАО «МБЦ», являющееся Организатором открытого аукциона по продаже
невостребованного движимого имущества, расположенного в Мурманской
области
(лом черного металла крана портального КПМ 40-27-10,5, негабаритного
толстостенного, ориентировочный вес 480 тонн, место расположения
площадки хранения лома: Мурманская область, ЗАТО Заозерск,
ул. Чумаченко, д. 10 (техническая территория губа Андреева), дата
проведения аукциона 08 августа 2013 года 10.00 по московскому времени,
место проведения аукциона: 183017, г. Мурманск, ул. Лобова, д.100),

настоящим уведомляет об окончании срока приема заявок на участие в
данном аукционе.